
Профил на компанијата



 Локација

 Канцеларии

 Сервис

 Мисија и вредности

 Референци

 Контакт

Содржина



Нашите производи 

 Инвертер клима уреди

 Мулти сплит системи

 Топлински пумпи/ чилери

 Вентилаторски конвектори

 VRF системи

 Клима Комори

 Клима ормари

 Roof top системи



Локација Тафталиџе

•адреса: ул. Лондонска бр.1 А, 
1000 Скопје, Р. Македонија
•тел: (02) 3061 468
•моб: (070) 383 830
•e-mail: info@energija.com.mk
•работно време: понеделник – петок 08:30 – 18:00, 

сабота 09:00 – 14:00 часот

•адреса: ул. 2 бр.51  
1000 Скопје (Визбегово), Р. Македонија
•тел: (02) 3061 466, (02) 3061 467
•моб: (072) 213 590
•e-mail: info@energija.com.mk
•работно време: понеделник – петок 08:00 – 16:00

Локација Визбегово
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Сервис



За Нас

Енергија доо е формирана во 2005 година како компанија за продажба, проектирање и
изведување на системи од областа на климатизација, ладење и греење. Следејќи ги
светските стандарди и трендови и имплементирајќи ги во секојдневното работење
Енергија континуирано го зголемува бројот на клиенти. Денес Енергија е препознатлива
компанија во Македонија која асоцира на стручност, квалитет, професионалност и
ефикасност. Во Енергија водиме сметка за потребите на своите клиенти, ги слушаме
нивните потреби и заеднички соработуваме да го достигнеме најдоброто решение. Тимот
на Енергија ви стои на располагање околу вашите планови за набавка на опрема од
светските производители на ладилници на течност (chiller-и), топлински пумпи,
вентилаторски конвектори (fan coil), клима комори, VRF системи, Мулти инвертер клима
уреди, итн. Нашата дејност опфаќа климатизација на јавни и административни објекти,
спортски и комерцијални центри, деловни простории, станбени објекти, индивидуални
објекти итн.



Мисија

• Овозможување на врвна услуга на своите
клиенти притоа земајќи ги во предвид сите
аспекти во работата, со цел добивање на
квалитетно и ефикасно решение од областа
на климатизација, ладење и греење водејќи
сметка за оперативните и инвестициски
трошоци.



Визија

• Континуирана посветеност во достигнување 
на поголеми цели притоа стремејќи се кон 
постојан раст, надминувајќи ги очекувањата 
на нашите клиенти и создавајќи подобри 
услови во средината во која живееме.
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Нашите брендови



Контактирајте Не

Продажен салон, канцеларии, сервис, магацин
ул. 2 бр.51 (до Пантер Мис) 1000 Скопје

•тел: (02) 3061 466, (02) 3061 467
•моб:   072 213 590

Локација Тафталиџе

Локација Визбегово 

Продажен салон
ул. Лондонска бр.1Б (спроти Скопје Сити Мол) 1000 Скопје

•тел: (02) 3061 468
•моб:   070 383 830

•e-mail: info@energija.com.mk
https://www.facebook.com/EnergijaMakedonija/
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